[image: image1.png]

                     Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ
  Об утверждении структуры Администрации Молвотицкого сельского поселения

Принято Думой муниципального округа 16 ноября 2020 года

    Рассмотрев проект решения Администрации Молвотицкого сельского поселения «Об утверждении структуры Администрации Молвотицкого сельского поселения», Дума Марёвского муниципального округа

РЕШИЛА:

 1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Молвотицкого сельского поселения с 25 ноября 2020 года.

           2. Решение Совета депутатов Молвотицкого сельского поселения от 24.09.2019 № 163 «Об утверждении структуры Администрации Молвотицкого сельского поселения», считать утратившим силу.

           3.  Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального района   С.И. Горкин
Председатель Думы

муниципального округа  И.А. Рекечинский
№ 39
16 ноября 2020 года

с. Марёво
                                                                                                Утверждена

решением Думы Марёвского

                                                                                          муниципального округа

 от 16.11.2020 № 39
СТРУКТУРА

Администрации Молвотицкого сельского поселения

	Наименование должности

	Количество штатных единиц

	Заместитель Главы администрации сельского поселения
	1

	Ведущий специалист
	2

	ИТОГО:
	3

	Главный служащий
	2

	Ведущий служащий
	2

	ИТОГО:
	4

	Технический персонал:

	2

	ИТОГО:
	2

	ВСЕГО:
	9 (девять)

штатных  единиц

______________________________________________